Atliekos ir pakuotės tinkamos perdirbimui ar pakartotinam panaudojimui, Pardavėjo perduodamos tokias atliekas turinčiam teisę tvarkyti atliekų tvarkytojui UAB „Ekonovus“, o netinkamas perdirbimui ar pakartotinam panaudojimui – utilizuoti specialiai tam skirtose vietose. 

IV. PREKIŲ KAINA IR ATSISKAITYMAS
	9. Sutarties kaina 18.131,85 (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas trisdešimt vienas  euras 85 centai su PVM).
10. Kainos sąskaitoje-faktūroje nurodomos eurais su PVM.
11. Pirkėjas apmoka už Prekes mokėjimo pavedimu į pardavėjo sąskaitą, pagal Pardavėjo pateiktą sąskaitą-faktūrą. 
[bookmark: _GoBack]12. Pirkėjas sumoka sutartyje nustatytą kainą per 30 dienų nuo sąskaitos-faktūros gavimo dienos.